
ΗΜΕΡOMHΝΙΑ  ΤΕΣΤ rapid ΘΕΤΙΚΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ %

Monday, February 1, 2021 3,709 7,642 503 4.43% 11 2.19% 0 0.00% 4 36.36% 2 18.18% 0 0.00% 5 45.45%

Tuesday, February 2, 2021 16,721 20,870 1,260 3.35% 16 1.27% 3 18.75% 7 43.75% 2 12.50% 3 18.75% 1 6.25%

Wednesday, February 3, 2021 15,121 23,575 1,150 2.97% 14 1.22% 2 14.29% 5 35.71% 4 28.57% 0 0.00% 3 21.43%

Thursday, February 4, 2021 16,331 28,065 1,070 2.41% 8 0.75% 1 12.50% 3 37.50% 2 25.00% 2 25.00% 0 0.00%

Friday, February 5, 2021 21,328 24,560 1,195 2.60% 8 0.67% 1 12.50% 1 12.50% 2 25.00% 2 25.00% 2 25.00%

Saturday, February 6, 2021 22,028 24,029 1,113 2.42% 21 1.89% 1 4.76% 4 19.05% 5 23.81% 7 33.33% 4 19.05%

Sunday, February 7, 2021 13,128 8,869 733 3.33% 16 2.18% 4 25.00% 7 43.75% 0 0.00% 2 12.50% 3 18.75%

Monday, February 8, 2021 11,337 6,815 638 3.51% 9 1.41% 0 0.00% 0 0.00% 7 77.78% 1 11.11% 1 11.11%

Tuesday, February 9, 2021 23,769 29,246 1,526 2.88% 29 1.90% 4 13.79% 8 27.59% 10 34.48% 6 20.69% 1 3.45%

Wednesday, February 10, 2021 22,800 28,607 1,496 2.91% 21 1.40% 1 4.76% 3 14.29% 12 57.14% 4 19.05% 1 4.76%

Thursday, February 11, 2021 23,086 27,793 1,327 2.61% 34 2.56% 5 14.71% 7 20.59% 10 29.41% 9 26.47% 3 8.82%

Friday, February 12, 2021 23,271 24,391 1,410 2.96% 26 1.84% 4 15.38% 2 7.69% 16 61.54% 2 7.69% 2 7.69%

Saturday, February 13, 2021 20,864 24,969 1,222 2.67% 29 2.37% 3 10.34% 10 34.48% 10 34.48% 3 10.34% 3 10.34%

Sunday, February 14, 2021 12,378 7,316 662 3.36% 9 1.36% 0 0.00% 3 33.33% 5 55.56% 1 11.11% 0 0.00%

Monday, February 15, 2021 9,697 3,607 698 5.25% 17 2.44% 3 17.65% 8 47.06% 4 23.53% 2 11.76% 0 0.00%

Tuesday, February 16, 2021 21,545 18,901 1,121 2.77% 19 1.69% 1 5.26% 3 15.79% 11 57.89% 0 0.00% 4 21.05%

Wednesday, February 17, 2021 13,643 12,081 755 2.94% 15 1.99% 2 13.33% 8 53.33% 4 26.67% 0 0.00% 1 6.67%

Thursday, February 18, 2021 19,966 17,043 1,400 3.78% 37 2.64% 4 10.81% 16 43.24% 16 43.24% 1 2.70% 0 0.00%

Friday, February 19, 2021 23,309 22,344 1,460 3.20% 36 2.47% 1 2.78% 15 41.67% 17 47.22% 2 5.56% 1 2.78%

Saturday, February 20, 2021 20,892 22,418 1,424 3.29% 30 2.11% 6 20.00% 9 30.00% 12 40.00% 3 10.00% 0 0.00%

Sunday, February 21, 2021 14,716 8,423 884 3.82% 25 2.83% 0 0.00% 11 44.00% 8 32.00% 6 24.00% 0 0.00%

Monday, February 22, 2021 10,197 5,413 880 5.64% 17 1.93% 0 0.00% 10 58.82% 7 41.18% 0 0.00% 0 0.00%

Tuesday, February 23, 2021 25,131 30,412 2,147 3.87% 69 3.21% 3 4.35% 40 57.97% 24 34.78% 0 0.00% 2 2.90%

Wednesday, February 24, 2021 22,523 26,692 1,913 3.89% 28 1.46% 2 7.14% 7 25.00% 15 53.57% 2 7.14% 2 7.14%

Thursday, February 25, 2021 23,192 27,055 1,784 3.55% 23 1.29% 2 8.70% 4 17.39% 16 69.57% 1 4.35% 0 0.00%

Friday, February 26, 2021 23,861 26,473 1,790 3.56% 26 1.45% 1 3.85% 5 19.23% 18 69.23% 1 3.85% 1 3.85%

Saturday, February 27, 2021 23,323 22,742 1,630 3.54% 17 1.04% 3 17.65% 1 5.88% 10 58.82% 3 17.65% 0 0.00%

Sunday, February 28, 2021 16,718 9,612 1,269 4.82% 24 1.89% 1 4.17% 12 50.00% 6 25.00% 4 16.67% 1 4.17%

ΣΥΝΟΛΑ 514,584 539,963 34,460 3.27% 634 1.84% 58 9.15% 213 33.60% 255 40.22% 67 10.57% 41 6.47%

* Το ποσοστό των Περιφερειακών Ενοτήτων είναι σε σχέση με την Περιφέρεια ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ - Συχνότητα:  FM 96,3 MHz - Tηλέφωνο: 2510 242549 και 2510 246618 - Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2021 - Η καθημερινή εξέλιξη του SARS-COV 2 στην Περιφέρεια ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ
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ΗΜΕΡOMHΝΙΑ  ΤΕΣΤ rapid ΘΕΤΙΚΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ %

Monday, March 1, 2021 11,846 6,090 1,176 6.56% 13 1.11% 1 7.69% 2 15.38% 8 61.54% 2 15.38% 0 0.00%

Tuesday, March 2, 2021 26,693 34,562 2,353 3.84% 33 1.40% 4 12.12% 7 21.21% 14 42.42% 6 18.18% 2 6.06%

Wednesday, March 3, 2021 24,435 30,118 2,702 4.95% 34 1.26% 3 8.82% 7 20.59% 21 61.76% 1 2.94% 2 5.88%

Thursday, March 4, 2021 24,368 31,334 2,219 3.98% 18 0.81% 2 11.11% 3 16.67% 7 38.89% 2 11.11% 4 22.22%

Friday, March 5, 2021 26,171 29,890 2,215 3.95% 39 1.76% 4 10.26% 6 15.38% 23 58.97% 3 7.69% 3 7.69%

Saturday, March 6, 2021 23,687 29,422 2,301 4.33% 35 1.52% 1 2.86% 6 17.14% 18 51.43% 3 8.57% 7 20.00%

Sunday, March 7, 2021 15,311 9,187 1,142 4.66% 14 1.23% 1 7.14% 5 35.71% 6 42.86% 1 7.14% 1 7.14%

Monday, March 8, 2021 12,030 6,995 1,165 6.12% 18 1.55% 5 27.78% 2 11.11% 6 33.33% 5 27.78% 0 0.00%

Tuesday, March 9, 2021 22,870 37,168 3,215 5.35% 50 1.56% 6 12.00% 14 28.00% 19 38.00% 1 2.00% 10 20.00%

Wednesday, March 10, 2021 19,224 32,558 2,633 5.08% 40 1.52% 3 7.50% 9 22.50% 21 52.50% 4 10.00% 3 7.50%

Thursday, March 11, 2021 18,754 31,324 2,570 5.13% 42 1.63% 1 2.38% 7 16.67% 28 66.67% 1 2.38% 5 11.90%

Friday, March 12, 2021 17,733 29,824 2,405 5.06% 48 2.00% 3 6.25% 11 22.92% 24 50.00% 2 4.17% 8 16.67%

Saturday, March 13, 2021 18,795 31,544 2,512 4.99% 44 1.75% 4 9.09% 12 27.27% 23 52.27% 4 9.09% 1 2.27%

Sunday, March 14, 2021 8,579 10,244 1,626 8.64% 29 1.78% 2 6.90% 5 17.24% 20 68.97% 1 3.45% 1 3.45%

Monday, March 15, 2021 6,120 5,594 1,134 9.68% 15 1.32% 1 6.67% 4 26.67% 9 60.00% 1 6.67% 0 0.00%

Tuesday, March 16, 2021 6,244 6,215 1,533 12.30% 46 3.00% 4 8.70% 24 52.17% 15 32.61% 3 6.52% 0 0.00%

Wednesday, March 17, 2021 24,721 38,933 3,465 5.44% 65 1.88% 11 16.92% 19 29.23% 22 33.85% 10 15.38% 3 4.62%

Thursday, March 18, 2021

Friday, March 19, 2021

Saturday, March 20, 2021

Sunday, March 21, 2021

Monday, March 22, 2021

Tuesday, March 23, 2021

Wednesday, March 24, 2021

Thursday, March 25, 2021

Friday, March 26, 2021

Saturday, March 27, 2021

Sunday, March 28, 2021

Monday, March 29, 2021

Tuesday, March 30, 2021

Wednesday, March 31, 2021

ΣΥΝΟΛΑ 307,581 401,002 36,366 5.13% 583 1.60% 56 9.61% 143 24.53% 284 48.71% 50 8.58% 50 8.58%

* Το ποσοστό των Περιφερειακών Ενοτήτων είναι σε σχέση με την Περιφέρεια ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ - Συχνότητα:  FM 96,3 MHz - Tηλέφωνο: 2510 242549 και 2510 246618 - Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)
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ΜΑΡΤΙΟΣ 2021 - Η καθημερινή εξέλιξη του SARS-COV 2 στην Περιφέρεια ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ


